

### Soupis prací ZTI

S:	KNTB a.s. - BUDOVA 23 PRACOVIŠTĚ SONOGRAFIE
O:	KNTB Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 97</b>			<b>Prorážení otvorů</b>			<b>24 292,40</b>		<b>8 967,00</b>		<b>15 325,40</b>		<b>0,01844</b>
1	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	4,00000	140,70	562,80	14,00	56,00	126,70	506,80	0,00049	0,00196
2	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	27,00000	118,70	3 204,90	14,00	378,00	104,70	2 826,90	0,00049	0,01323
3	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	3,00000	2 174,30	6 522,90	765,00	2 295,00	1 409,30	4 227,90	0	0
4	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	5,00000	2 259,10	11 295,50	791,00	3 955,00	1 468,10	7 340,50	0	0
5	24633211R	Tmel akrylátový protipožární 310 ml	kus	5,00000	447,00	2 235,00	447,00	2 235,00	0,00	0,00	0,0005	0,0025
6	713541201R00	Tmelení spár protipožárním tmelem	m	3,00000	157,10	471,30	16,00	48,00	141,10	423,30	0,00025	0,00075
<b>Díl: 721</b>			<b>Vnitřní kanalizace</b>			<b>24 359,84</b>	<b>0,00</b>	<b>11 212,60</b>	<b>0,00</b>	<b>13 147,24</b>		<b>0,03224</b>
7	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	7,00000	324,30	2 270,10	144,00	1 008,00	180,30	1 262,10	0,00034	0,00238
8	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	16,00000	329,30	5 268,80	127,00	2 032,00	202,30	3 236,80	0,00047	0,00752
9	721177734R00	Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené, D 75 x 2,6 mm	m	11,00000	731,90	8 050,90	456,00	5 016,00	275,90	3 034,90	0,00118	0,01298
10	721177735R00	Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené, D 110 x 3,6 mm	m	3,00000	1 051,40	3 154,20	759,00	2 277,00	292,40	877,20	0,00231	0,00693
11	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	6,00000	83,40	500,40	0,00	0,00	83,40	500,40	0	0
12	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	146,00	146,00	0,00	0,00	146,00	146,00	0	0
13	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	6,00000	88,50	531,00	0,00	0,00	88,50	531,00	0	0
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	37,00000	27,90	1 032,30	0,80	29,60	27,10	1 002,70	0	0
15	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03008	859,00	25,84	0,00	0,00	859,00	25,84	0	0
16	721170905R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 50 mm	kus	6,00000	351,90	2 111,40	84,00	504,00	267,90	1 607,40	0,00022	0,00132
17	721170907R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 75 mm	kus	1,00000	530,80	530,80	128,00	128,00	402,80	402,80	0,00037	0,00037
18	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,00000	738,10	738,10	218,00	218,00	520,10	520,10	0,00074	0,00074
<b>Díl: 722</b>			<b>Vnitřní vodovod</b>			<b>53 645,28</b>	<b>0,00</b>	<b>27 569,60</b>	<b>0,00</b>	<b>26 075,68</b>		<b>0,23341</b>
19	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	m	10,00000	313,90	3 139,00	145,00	1 450,00	168,90	1 689,00	0,00043	0,0043
20	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm	m	48,00000	381,10	18 292,80	201,00	9 648,00	180,10	8 644,80	0,00053	0,02544
21	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	10,00000	810,90	8 109,00	337,00	3 370,00	473,90	4 739,00	0,0159	0,159
22	722235113R00	Kohout vodovodní k hydrantu , DN 25 mm	kus	1,00000	549,90	549,90	422,00	422,00	127,90	127,90	0,00032	0,00032
23	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	32,00000	89,00	2 848,00	39,00	1 248,00	50,00	1 600,00	0,00007	0,00224
24	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	84,00	336,00	34,00	136,00	50,00	200,00	0,00005	0,0002
25	713 49-2417.R02	Tep. iz. potrubí D25 skruže rockwool 40mm+AI	m	5,00000	200,00	1 000,00	200,00	1 000,00	0,00	0,00	0	0
26	713461121R05	Montáž tepelné izolace potrubí, skružemi +AI	m2	5,00000	35,00	175,00	0,00	0,00	35,00	175,00	0,00205	0,01025
27	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00000	90,80	998,80	24,00	264,00	66,80	734,80	0,00006	0,00066

28	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	88,70	532,20	22,00	132,00	66,70	400,20	0,00003	0,00018
29	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 15 mm	kus	1,00000	343,00	343,00	250,00	250,00	93,00	93,00	0,00014	0,00014
30	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	12,00000	255,50	3 066,00	0,00	0,00	255,50	3 066,00	0	0
31	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,00000	252,50	252,50	0,00	0,00	252,50	252,50	0	0
32	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30 mm, stálotvará hadice	kus	1,00000	10 316,00	10 316,00	9 500,00	9 500,00	816,00	816,00	0,03	0,03
33	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	68,00000	16,50	1 122,00	0,20	13,60	16,30	1 108,40	0	0
34	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	68,00000	37,00	2 516,00	2,00	136,00	35,00	2 380,00	0,00001	0,00068
35	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,06432	763,00	49,08	0,00	0,00	763,00	49,08	0	0
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>92 322,78</b>		<b>72 571,00</b>		<b>19 751,78</b>		<b>0,23299</b>
36	725013128R00	Klozet kombi ZTP, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý	soubor	1,00000	6 573,50	6 573,50	5 750,00	5 750,00	823,50	823,50	0,02822	0,02822
37	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00000	4 134,20	4 134,20	3 600,00	3 600,00	534,20	534,20	0,01772	0,01772
38	726212122R00	Modul pro závěsné WC SYSTEM	soubor	1,00000	4 671,70	4 671,70	3 700,00	3 700,00	971,70	971,70	0,013	0,013
39	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	972,00	972,00	0,00	0,00	972,00	972,00	0	0
40	725017132R00	Umyvadlo na šrouby Deep, 550 x 420 mm, bílé	soubor	4,00000	2 152,80	8 611,20	1 500,00	6 000,00	652,80	2 611,20	0,01701	0,06804
41	725017172R00	Umyvadlo na skříňku kulaté, 5502 mm, bílé	soubor	2,00000	2 161,20	4 322,40	1 700,00	3 400,00	461,20	922,40	0,01351	0,02702
42	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	6,00000	374,70	2 248,20	250,00	1 500,00	124,70	748,20	0,0002	0,0012
43	725823121RT1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu, standardní	kus	6,00000	1 995,90	11 975,40	1 750,00	10 500,00	245,90	1 475,40	0,00085	0,0051
44	725823121RT0	Baterie umyvadlová nástěnná, včetně otvírání odpadu, základní	kus	3,00000	1 095,90	3 287,70	850,00	2 550,00	245,90	737,70	0,0013	0,0039
45	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	3,00000	301,70	905,10	60,00	180,00	241,70	725,10	0,00012	0,00036
46	725017153R00	Umyvadlo ZTP 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00000	2 587,90	2 587,90	1 900,00	1 900,00	687,90	687,90	0,01701	0,01701
47	725823121RT2	Baterie umyvadl. ZTP, včetně otvírání odpadu, nadstandardní	kus	1,00000	2 845,90	2 845,90	2 600,00	2 600,00	245,90	245,90	0,002	0,002
48	725860212R00	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	1,00000	574,70	574,70	450,00	450,00	124,70	124,70	0,00022	0,00022
49	725851007R00	Odtoková souprava pro dřezu PP HL22 D 40 mm	kus	2,00000	480,30	960,60	350,00	700,00	130,30	260,60	0,00013	0,00026
50	725019101R00	Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 386,30	5 386,30	4 700,00	4 700,00	686,30	686,30	0,01444	0,01444
51	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	1,00000	528,90	528,90	35,40	35,40	493,50	493,50	0,00011	0,00011
52	55220111.MR	Vanička sprchová 90 LA	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,011	0,011
53	725860226R00	Sífon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm	kus	1,00000	912,20	912,20	787,50	787,50	124,70	124,70	0,00032	0,00032
54	55428113.AR	Sprchová zástěna křídlová SDKR 900 x 1850 mm, sklo	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,016	0,016
55	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 543,10	1 543,10	72,30	72,30	1 470,80	1 470,80	0,00017	0,00017
56	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 831,40	1 831,40	513,00	513,00	1 318,40	1 318,40	0,00062	0,00062
57	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 797,60	1 797,60	1 500,00	1 500,00	297,60	297,60	0,00152	0,00152
58	725860184R00	Zápach. uzávěrka pro odvod kondenzátu VZT jednotky, s hygienickým adaptérem, DN32	kus	4,00000	3 624,70	14 498,80	3 500,00	14 000,00	124,70	498,80	0,00107	0,00428
59	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	4,00000	126,70	506,80	33,20	132,80	93,50	374,00	0,00012	0,00048
60	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,23299	811,80	189,14	0,00	0,00	811,80	189,14	0	0
61	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	236,30	236,30	0,00	0,00	236,30	236,30	0	0
62	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	186,30	186,30	0,00	0,00	186,30	186,30	0	0
63	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	153,00	612,00	0,00	0,00	153,00	612,00	0	0
64	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	277,70	277,70	0,00	0,00	277,70	277,70	0	0

65	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	186,30	372,60	0,00	0,00	186,30	372,60	0	0
66	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	228,20	228,20	0,00	0,00	228,20	228,20	0	0
67	725590812R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,27247	2 000,00	544,94	0,00	0,00	2 000,00	544,94	0	0
Díl:	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 790,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 150,00</b>	<b>5 640,00</b>			<b>0,0141</b>
68	767883212RU2	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 72 - 78 mm	ks	5,00000	158,00	790,00	38,00	190,00	120,00	600,00	0,0003	0,0015
69	767883212RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 25-30 mm	ks	36,00000	140,00	5 040,00	20,00	720,00	120,00	4 320,00	0,0003	0,0108
70	767883213RT8	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, ODBP, pro potrubí průměru 31-38 mm	ks	6,00000	160,00	960,00	40,00	240,00	120,00	720,00	0,0003	0,0018

**Celkem**

**201 410,30**

Poznámky uchazeče k zadání